S-19902A/19902B/19903A/19903Bシリーズ
車載用 125°C動作
 36 V入力 600 mA 降圧
同期整流 スイッチングレギュレータ
© ABLIC Inc., 2019-2021   Rev.2.4_00
  1
S-19902/19903シリーズは、高耐圧CMOSプロセス技術を使用して開発した降圧スイッチングレギュレータです。

車載用 125°C動作 36 V入力 600 mA 降圧 同期整流 スイッチングレギュレータ
Rev.2.4_00 S-19902A/19902B/19903A/19903Bシリーズ
  15
 外付け部品の選定
各外付け部品の推奨値を表11に、各推奨部品を表12 ~ 表16に示します。
入力コンデンサ (CIN)、出力コンデンサ (COUT)、内部電源安定化コンデンサ (CREG) を選定する際は、温度範囲、コン
デンサのDCバイアス特性を考慮してください。
表11
VOUT CIN COUT CFB CREG L RFB1 RFB2
2.5 V 4.7 μF 10 μF 33 pF 1 μF 3.3, 4.7 μH 31.9 kΩ 15 kΩ
3.3 V 4.7 μF 10 μF 33 pF 1 μF 3.3, 4.7 μH 46.9 kΩ 15 kΩ
5.0 V 4.7 μF 10 μF 33 pF 1 μF 4.7, 6.8 μH 84 kΩ 16 kΩ
12.0 V 4.7 μF 10 μF 33 pF 1 μF 6.8, 10 μH 210 kΩ 15 kΩ
表12 推奨コンデンサ (CIN) 一覧
メーカ 型番 容量値 耐圧 サイズ (L × W × H)
TDK株式会社 CGA4J1X7R1H475K125AC 4.7 μF 50 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
TDK株式会社 CGA5L3X7R1H475K160AB 4.7 μF 50 V 3.2 mm × 1.6 mm × 1.6 mm
株式会社村田製作所 GCM31CC71H475KA03 4.7 μF 50 V 3.2 mm × 1.6 mm × 1.6 mm
表13 推奨コンデンサ (COUT) 一覧
メーカ 型番 容量値 耐圧 サイズ (L × W × H)
TDK株式会社 CGA4J3X7S1A106K125AB 10 μF 10 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
TDK株式会社 CGA5L1X7R1C106K160AC 10 μF 16 V 3.2 mm × 1.6 mm × 1.6 mm
TDK株式会社 CGA4J1X7S1E106K125AC 10 μF 25 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
株式会社村田製作所 GCM188D70J106ME36 10 μF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
表14 推奨コンデンサ (CFB) 一覧
メーカ 型番 容量値 耐圧 サイズ (L × W × H)
TDK株式会社 CGA1A2C0G1H330J030BA 33 pF 50 V 0.6 mm × 0.3 mm × 0.3 mm
表15 推奨コンデンサ (CREG) 一覧
メーカ 型番 容量値 耐圧 サイズ (L × W × H)
TDK株式会社 CGA3E1X7R1C105K080AC 1 μF 16 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
株式会社村田製作所 GCM155C71A105KE38 1 μF 10 V 1.0 mm × 0.5 mm × 0.5 mm
表16 推奨インダクタ (L) 一覧
メーカ 型番 インダクタンス 耐圧 サイズ (L × W × H)
TDK株式会社 TFM252012ALVA3R3MTAA 3.3 μH 40 V 2.5 mm × 2.0 mm × 1.2 mm
TDK株式会社 CLF5030NIT-3R3N-D 3.3 μH − 5.0 mm × 5.3 mm × 2.7 mm
TDK株式会社 TFM252012ALVA4R7MTAA 4.7 μH 40 V 2.5 mm × 2.0 mm × 1.2 mm
TDK株式会社 CLF5030NIT-4R7N-D 4.7 μH − 5.0 mm × 5.3 mm × 2.7 mm
TDK株式会社 CLF5030NIT-6R8N-D 6.8 μH − 5.0 mm × 5.3 mm × 2.7 mm
TDK株式会社 CLF5030NIT-100M-D 10 μH − 5.0 mm × 5.3 mm × 2.7 mm
株式会社村田製作所 LQH44PH4R7MPR 4.7 μH − 4.0 mm × 4.0 mm × 1.65 mm
車載用 125°C動作 36 V入力 600 mA 降圧 同期整流 スイッチングレギュレータ
S-19902A/19902B/19903A/19903Bシリーズ Rev.2.4_00
16